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Resultado parcial das inscrições

Técnico em Guia de Turismo  - Polo Ingá

Ampla Concorrência
Inscrição Nome Posição Média Situação

202227 Eduarda dos Santos Nascimento 1 8,6 Completada
202252 Laleska da Costa Soares de Pontes 2 8,6 Completada
202237 Mônica Agra de Azevêdo 3 8,4 Completada
202235 Gisele Pereira do Lago Dionizio 4 8,0 Completada
202234 José Marcio Linhares Maia 5 7,7 Completada
202249 Davi Luiz da Silva 6 7,7 Completada
202225 Dênya Felix Mesquita 7 7,5 Completada
202240 Ingrid Gonçalves Azevedo Santiago 8 7,5 Completada
202259 Múcio Roberto de Souza Filho 9 7,5 Completada
202247 Adriana Veríssimo da Silva 10 7,5 Completada
202253 Everton Fernandes Santana da Silva 11 7,4 Completada
202236 Lauriela Felix da Silva 12 7,3 Completada
202250 Fabrício de Souza Silva 13 7,2 Completada
202248 Nadir da Silva de Araújo 14 7,1 Completada
202244 Elvis da Silva Santos 15 7,1 Completada
202223 José Carlos Sousa da Silva 16 7,0 Completada
202251 Jean Carlos Gomes Limeira 17 7,0 Completada
202256 João Pedro Henriques Ferreira Bezerra 18 7,0 Completada
202254 Rayan Matias da Silva 19 6,7 Completada
202264 Juliana Almeida de Souza Vicente 20 6,5 Completada
202246 Marcelo Augusto Batista de Oliveira 21 6,4 Completada
202261 Francisco de Assis Aguiar Gomes 22 5,7 Completada

Egressos de Escola Pública; Renda ≤ 1,5 salário mínimo per capita; Autodeclarado preto, pardo ou indígena (EEP/Renda/PPI)
Inscrição Nome Posição Média Situação

202227 Eduarda dos Santos Nascimento 1 8,6 Completada
202247 Adriana Veríssimo da Silva 10 7,5 Completada
202250 Fabrício de Souza Silva 13 7,2 Completada
202254 Rayan Matias da Silva 19 6,7 Completada

Egressos de Escola Pública; Independente de Renda  (EEP)
Inscrição Nome Posição Média Situação

202252 Laleska da Costa Soares de Pontes 2 8,6 Completada
202244 Elvis da Silva Santos 15 7,1 Completada
202223 José Carlos Sousa da Silva 16 7,0 Completada



Técnico em Guia de Turismo  - Polo Serra Branca

Ampla Concorrência
Inscrição Nome Posição Média Situação

202222 João Batista de Lima Martins Neto 1 9,0 Completada
202226 Priscyla Paiva Bandeira 2 8,5 Completada
202255 Juliana Gonçalves Pereira 3 8,0 Completada
202228 Tiago Araújo Militão 4 7,9 Completada
202260 Yasmin Batista Sarinho 5 7,9 Completada
202231 João Vitor Alves Honorato Coelho 6 7,7 Completada
202257 Josinaldo José de Oliveira 7 7,7 Completada
202224 João Vitor Alves Honorato Coelho 8 7,7 Completada
202258 Erika Patrícia Chianca Tavares de Oliveira Barbosa 9 7,7 Completada
202229 Sebastião Ferreira de Aguiar Filho 10 7,7 Completada
202262 Gustavo dos Santos Costa 11 7,6 Completada
202238 Jorge Luiz de Freitas Vilela 12 7,5 Completada
202232 Maria Cristina Gonçalves de Lima Dantas 13 7,4 Completada
202241 Graziane Prado de Oliveira 14 7,0 Completada
202263 Jackson Emanuel Brito de Oliveira 15 6,7 Completada
202221 Ramiro Manoel Pinto Gomes Pereira 16 6,6 Completada
202230 Valdegleison Pinheiro de Oliveira Santos 17 6,2 Completada
202233 Ana Vitória Camelo da Silva 18 5,5 Completada

Egressos de Escola Pública; Renda ≤ 1,5 salário mínimo per capita (EEP/Renda)
Inscrição Nome Posição Média Situação

202224 João Vitor Alves Honorato Coelho 8 7,7 Completada

Egressos de Escola Pública; Renda ≤ 1,5 salário mínimo per capita; Autodeclarado preto, pardo ou indígena (EEP/Renda/PPI)
Inscrição Nome Posição Média Situação

202230 Valdegleison Pinheiro de Oliveira Santos 17 6,2 Completada

Egressos de Escola Pública; Renda ≤ 1,5 salário mínimo per capita; PcD (EEP/Renda/PcD)
Inscrição Nome Posição Média Situação

202233 Ana Vitória Camelo da Silva 18 5,5 Completada

Egressos de Escola Pública; Independente de Renda  (EEP)
Inscrição Nome Posição Média Situação

202241 Graziane Prado de Oliveira 14 7,0 Completada

Egressos de Escola Pública; Independente de Renda; Autodeclarado preto, pardo ou indígena (EEP/PPI)
Inscrição Nome Posição Média Situação

202258 Erika Patrícia Chianca Tavares de Oliveira Barbosa 9 7,7 Completada
202232 Maria Cristina Gonçalves de Lima Dantas 13 7,4 Completada


